
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC 
Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček, Česká republika 

 

Telefon: 585 151 601, GSM brána: 774 450 419, e-mail: info@zoo-olomouc.cz, web: www.zoo-olomouc.cz 

Česká spořitelna, a.s., Olomouc, Číslo účtu: 1805657389/0800, IČO: 00096814, DIČ: CZ 00096814 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA Olomouc 04.09.2024 

 

ZA ELEKTROSPOTŘEBIČ DĚTSKÁ VSTUPENKA ZDARMA 

A DEN PRO ZOOLOGICKÉ ZAHRADY 

 
Již tuto sobotu proběhnou v Zoo Olomouc dvě akce. Jedna pod názvem „S vysloužilci zdarma do 

zoo" a druhá „Den pro zoologické zahrady". Pokud tedy doma s podzimem řešíte otázku: „Kam              

s ním?“, a týká se vysloužilého malého spotřebiče, máme pro Vás dobrou zprávu! Do zoo! I letos 

můžete přinést spotřebič, s nímž už nechcete sdílet společnou domácnost. Akce proběhne v sobotu 

7. 9. v čase od 10:00 do 16:00. Projektem „S vysloužilci do zoo“ upozorňuje společnost ELEKTROWIN 

na skutečnost, jak je ekologická likvidace důležitá, a jak velké množství materiálu se z na první 

pohled nepotřebné věci může získat. Za prvních 100 odevzdaných spotřebičů dostanou účastníci na 

stánku před vstupem do zoo poukázku, kterou vymění za dětskou vstupenku na pokladnách. 

 

 

Jednou z aktivit renomovaných zoo je zapojení se do projektů zaměřených na ochranu ohrožených 

druhů zvířat na celém světě. Akce Den pro zoologické zahrady představí projekty a partnery, s nimiž 

v rámci této problematiky Zoo Olomouc spolupracuje. Akce se účastní i zástupci VZP se svým 

stanovištěm, jako partneři akce. V čase od 10:00 do 15:00 se můžete těšit na: 

 

 

- Katedru ekologie a životního prostředí UPOL 

- The Kukang Rescue Program 

- Českou společnost pro ochranu netopýrů 

- Derbianus Conservation 

- Českou společnost ornitologickou 

- Vlastivědné muzeum v Olomouci 

 

 

 

 

 

Iveta Gronská 

tisková mluvčí, marketing 

+420 608 101 325 

mailto:info@zoo-olomouc.cz
http://www.zoo-olomouc.cz/

